bladorum meorum in campis et extra, cum dimidio brasio meo,
et aliud dimidium lego Rogero fratri meo, Johanni filio meo, et

Ricardo Thwates.—Executores constituo Johannam filiam meam,
Rogerum fratrem meum, Johannem filium meum et Ricardum
Thwates cognatum meum. \_Pr. 1 Feb. 1433-4.]

XXIX. JOHN DE MANTHOEP VICAEIUS DE HATTON.

April 12, 1434. Johannes de ]\Ianthorp, perpetuus vicarius

ecclesire de Hayton—sep. in cancello ecclesise praadicta^, et cum
corpore meo, nomine principalis, unum equum cum freno et sella;

et in cera ardenda circa corpus meum in prima die et septima die

quatuor libras ceras. Item lego unum librum vocatum Ordinale

* The Archbishop of York grants an oratory to Roger Scargill, of Batley, 16th

October, 1446,
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Missaj predictas ecclesise imperpetuum memoriale. Item lego

unum librum Portiforium ad ecclesiam de Cokeryngton Sancti

Leonard!, memoriale imperpetuum. Unum Psalterium parvum
filiolo meo, filio Henrici Smytli mercatoris de Rettford. Domino
Henrico Ketillthorp unum librum Devocionis cum Psalterio Jero-

nimi. Item lego ad ecclesiam de Bekyngliam unam cistam cum
ferro ligatam, memoriale imperpetuum. Campanili de Hayton
vj s. viij d. Domino Henrico Dyghton unum ciplium de murra
argenti, unum par cultellorum liarrenest cum argento. Domino
Jolianni Broklioles, * magistro meo, domino de Bole, unum stil-

latorium, et unum librum vocatum Antifonar', et unum Kalendar

novum, et unum Astirlabyr. Domino Roberto Holme unam togani

furratam cum bevyr'.

XXX. TESTAMENTUM PETRI SANTON AIIMIGEKI.

Feb. 13, 1433-4. Ego Petrus Santon |—sep. in ecclesia Sancti

Andrese in Holborn in London, coram capella Sancta? Katerinoe

in ecclesia predicta. Item lego fabrics^ ecclesias preclictge Sancti

Andreas xl s. ad orandum pro anima mea. Item lego fabricaj

ecclesise Sancti Egidii extra Crepulgate London, vj s. viij d.

Item lego fabrica^ ecclesiam de Northcave x li. Item lego execu-

toribus meis sexaginta libras sterlinfforum ad sustentandum honeste

et competenter Joliannam matrem meain quamdiu vixerit.

—

Willelmo Hopton, gentilman, xxvj s. viij d. Willelmo Grene,

gentilman, xxvj s. viij d. Jolianni Feriby, yoman, unum equum
vocatum Gresill cum sella et freno. Willelmo Daltonxxvjs. viijd.

et meam togam de musterdevilers furratam cum fucheux. Volo
quod feolFati Ricardi Santon patris mei defuncti faciant statum

Henrico Bromflete militi in omnibus terris et tenementis meis

infra Comitatum Ebor. cum reversione terrarum, etc. qu^ micbi